
Biuro Turystyczne Happy Tour Bielsko-Biała
ul. Piekarska 50

43-300 Bielsko-Biała
NIP: 937-112-20-15

tel/fax: +48 33 814 66 66
  info@happytour.pl

Happy Tour

Słoneczko

ŁEBA to jedna z większych i najbardziej popularnych miejscowości wypoczynkowych na polskim
wybrzeżu. Swoją renomę zawdzięcza wspaniałym walorom naturalnym, mikroklimatycznym i bogatej
infrastrukturze turystycznej. Jest idealnym miejscem do uprawiania sportów, szczególnie
windsurfingu, żeglarstwa morskiego i śródlądowego, wędkarstwa czy jazdy konnej. Okolice Łeby
słyną ze wspaniałych wydm ruchomych (atrakcja na skalę europejską), szerokich, pięknych plaż
z wyjątkowo miękkim i czystym piaskiem.

 

Ośrodek kolonijno - wczasowy SŁONECZKO położony jest blisko centrum Łeby, z dala od
ruchliwej drogi, na ogrodzonym, bardzo dobrze zagospodarowanym terenie o powierzchni 1 ha, w
odległości około 350m od plaży. Niewątpliwym atutem Ośrodka jest jego bogate zaplecze
rekreacyjne. Do dyspozycji uczestników m.in. 2 boiska wielofunkcyjne z nawierzchnią syntetyczną, 3
boiska plażowe, mini golf, trampolina czterostanowiskowa, stoły do gry w tenisa, park linowy,
tropikalna wyspa (piasek, palmy, leżaki), 50 rowerów o różnych wielkościach.
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W cenie Zielonej Szkoły:
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

W cenie Zielonej Szkoły:
zakwaterowanie w pokojach 4 i 5 osobowych z łazienkami,
wyżywienie (3 posiłki główne + podwieczorek
+ suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo),
dwóch kierowców zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów
pasażerskich lub przejazd PKP (na miejscu przejazd autokarem
z dworca PKP do Ośrodka i z powrotem),
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Trójmiasta
- zwiedzanie Skweru Kościuszki, wstęp na molo w Sopocie,
zwiedzanie Starego Miasta w Gdańsku,
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Słowińskiego Parku
Narodowego– ruchome wydmy,
rejs statkiem po morzu (realizowany przy wycieczce autokarowej),
organizacja zajęć prowadzonych przez wykwalifikowanego
animatora sportu,
opieka lekarska i pielęgniarska (podstawowe leki),
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 14 dni: 1450 zł
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